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フラワーズオブヒカリ～光りの花ばなが織りなす幻想風景
～
力作ぞろい、一丸となって感動を創る
　　　　　　　　　　～２０２３年ながしま造形美術展～
長島の景観を楽しむ
　　　　　　　　～第１８回長島トライジョギング大会～
大会新記録に挑戦～第18回長島町小学校陸上記録会～
川床ふれあい広場が充実
素敵な学びがいっぱい
長島フェスタを開催します
町のインボイス対応
令和６年度保育所利用と在園者現況届受付中
児童クラブの会員募集
妊婦（イルカ）教室開催
11月30日は「人生会議の日」
　　　　　　　～地域包括支援センターだより～
第68回長島一周駅伝競走大会を開催します
第22回長島すいせんウォーク参加者募集
環境ポスター作品を紹介～ながしまエコ通信～
町長動静
知っ得ボックス
まちの話題
地域おこし協力隊通信
長島文芸
町立図書館のおすすめ
ハッピースマイル ～１歳おめでとう～
うぶ声・お悔やみ・お礼
訂正とお詫び
編集後記

［裏表紙］おさかな祭り開催

10月30日11時23分撮影

令和5年10月31日現在 ※（ ）は前月比

4,378 （+2）

（-6）

（-7）

（-13）

4,943
4,702
9,645

　10 月 14 日から第 19
回ながしま造形美術展が
開幕しました。
　新型コロナウイルス感
染症の影響で、４年ぶり
の開催となった同イベン
トには、今回も各団体の
力作が並びました。
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